
             REPUBLICA   MOLDOVA

                                         RAIONUL   IALOVENI
                             PRIMARIA  COMUNEI  GANGURA
                             CONSILIUL LOCAL GANGURA
 
     MD 7721,   s.Gangura, rn-l Ialoveni ,tel/fax 026870238, mail - ganguraprimaria@gmail.md  
    

DECIZIE   03/13
din 08.12.2023

  Cu privire la planificarea concediilui
  de odihnă  a primarului comunei Gangura

    În temeiul art.14(1), 82 al(2)  al Legii privind administraţia publică locală
nr.436-XVI din 28.12.2006, art.112 al Codului Muncii al Republicii Moldova, avînd
avizul pozitiv al comisiei de specialitate,   Consiliul comunal Gangura,

DECIDE:
1. Se aprobă graficul concediului de odihnă a primarului comunei Gangura 

pentru perioada 2023-2024, lunile iunie-iulie în conformitate cu Codul 
Muncii.

    2. În perioada concediului func iile primarului vor fi îndeplinete de către ț
secretarul CL.

      
               Presedintele sedintei                                                          Ion chiopuȘ
                  Contrasemneaza
              Secretarul consiliului                                                          Angela Stepliuc
         


